según lo expuesto en el Inform Técnico-Económico incorporado en NO-2025-05881601-UBA-DCL#SH_FADU, 
obrante en orden N°34. 

ARTÍCULO 7.- DECLARAR RACASADO el renglón N' 42, por lo expuesto en el artículo precedente y ser la 
única oferta presentada. 

ARTÍCULO 8.- ADJUDICAR la presente compra por el importe total de $ 18.154.148,85 (Pesos Dieciocho 
Millones Ciento Cincuenta y Cuatro Mil Ciento Cuarenta y Ocho con 85/100), a los oferentes que responden 
substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en la contratación, según lo expuesto en el Informe 
Técnico-Económico obrante en orden N° 34 y por los motivos que a continuación se detallan: